DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS DIFICULDADES
ENFRENTADAS PELO SISTEMA REGULAR DE ENSINO NA IMPLEMENTAÇÃO DO
ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE NO ENSINO FUNDAMENTAL
DAS ESCOLAS PÚBLICAS DO BRASIL de autoria de GENILSON DE SOUZA SILVA, foi
publicado nos Anais IV CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/36706

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/36706